

Event Crew ApS

Terndrupvej 100
9460 Brovst
CVR-nr. 28513135

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.06.2017

Dirigent

Navn: Drazan Telen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Event Crew ApS
Terndrupvej 100
9460 Brovst

CVR-nr.: 28513135

Hjemsted: Brovst

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Drazan Telen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af mandskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 99 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		21.059.058	12.694
Personaleomkostninger	1	<u>(21.168.428)</u>	<u>(12.646)</u>
Driftsresultat		(109.370)	48
Andre finansielle indtægter		128	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(10.151)</u>	<u>(16)</u>
Resultat før skat		(119.393)	32
Skat af årets resultat	2	<u>20.557</u>	<u>(11)</u>
Årets resultat		<u>(98.836)</u>	<u>21</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(98.836)</u>	<u>21</u>
		<u>(98.836)</u>	<u>21</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.271.194	3.450
Udskudt skat		24.040	0
Andre tilgodehavender		5.566	47
Tilgodehavende selskabsskat		36.000	0
Tilgodehavender		2.336.800	3.497
Likvide beholdninger		132.079	481
Omsætningsaktiver		2.468.879	3.978
Aktiver		2.468.879	3.978

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført overskud eller underskud	282.677	382
Egenkapital	407.677	507
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	8
Skyldig selskabsskat	0	69
Anden gæld	2.061.202	3.394
Kortfristede gældsforpligtelser	2.061.202	3.471
Gældsforpligtelser	2.061.202	3.471
Passiver	2.468.879	3.978

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	381.513	506.513
Årets resultat	0	(98.836)	(98.836)
Egenkapital ultimo	125.000	282.677	407.677

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	20.247.607	12.074
Pensioner	585.123	347
Andre omkostninger til social sikring	335.698	225
	21.168.428	12.646
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	72	51
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	11
Ændring af udskudt skat	(24.040)	0
Regulering vedrørende tidligere år	3.483	0
	(20.557)	11
